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VM Digituen haku 2022 
16.2.2022 klo 9-10 pidettiin ensimmäinen työpaja hankeaiheiden ideoinnin merkeissä. 
Osallistujia oli 27 henkilöä 19:sta eri organisaatiosta. Liitteenä työpajan muistio ja tulokset. 
Kaikki aineistot ovat saatavilla omistajaohjauksen, eli jooryn Teams-työtilasta. Tarkempi 
sijainti on Työpajat_Seminaarit-kanava ja hakemisto ”VM Digituen haku 2022”. 

https://pvp365.sharepoint.com/:f:/r/sites/Jokilaaksojentietohallinto/Jaetut%20asiakirj
at/Ty%C3%B6pajat/VM%20Digituen%20haku%202022?csf=1&web=1&e=u1lQKz  

Hankevalmistelu aloitettiin hyvin lyhyellä varoitusajalla, minkä takia työpajan ensimmäinen 
päivämäärä ei sopinut kaikille. Valmisteluun ehtii vielä hyvin mukaan. Valmistelua 
päätettiin jatkaa keskiviikkoisin klo 9–10. Aikataulua muutetaan tarvittaessa. Valmistelun 
eteneminen viedään tiedoksi myös Jooryn kokouksiin kevään aikana. 

Hankeideat ja niiden ryhmittely 
Työpajassa ehdotettiin kaikkiaan 22 eri aihealuetta, josta äänestettiin suosituimmat 
ehdotukset. Jokaisella oli käytössään 5 ääntä ja yhtä aihetta sai äänestää vain kerran. 
Tarkat tulokset löytyvät työtilasta, ”VM_Digituki_2022-Työpaja #1 ideointi.xlsx”. 

Alla kuvatussa graafissa hankeaiheet on ryhmitelty viiteen ryhmään varsin vapaasti tulkiten 
allekirjoittaneen toimesta. Osa aiheista liittyy useampaan eri ryhmään.  

Eniten ääniä saanut ryhmä on tietoaineistojen kuvaaminen ja kehittäminen. Ryhmittely ei 
ole yksikäsitteinen, koska tietoaineistot liittyvät vahvasti sähköiseen arkistointiin, 
prosessien kehittämiseen ja tiedolla johtamiseen. Automaatio ja ohjelmistorobotiikka 
liittyvät prosessien kehittämiseen, sähköiseen arkistointiin ja tiedolla johtamiseen.  

 

VM on antanut ymmärtää, että useamman erillisen hankkeen hakeminen ei ehkä ole 
kannattavaa. Panostukset kannatta kohdistaa yhteen hankkeeseen, joka voi sisällöltään 
olla laaja-alainen. Näin ollen mahdollinen hankeaihe voisi olla esim. jotain seuraavaa. 

• Tietoaineistojen kuvaamisen ja laadun kehittäminen vastaamaan sähköistä säilytyksen 
ja arkistoinnin vaatimuksia, tukemaan prosessien kehittämistä ja automatisointia sekä 
tukemaan tiedolla johtamisen tarpeita.  
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• Osaamisen kehittäminen prosessien kuvaamiseen ja kehittämiseen, automaation 
mahdollisuuksiin konkreettisin kokeiluin. 

Seuraava työpaja 
Hankevalmistelu jatkuu seuraavassa työpajassa, ke 23.2. klo 9-10.  

Mukaan voi ilmoittautua laittamalla sähköpostia allekirjoittaneelle. 

Tervetuloa mukaan. 

 

Terveisin 

 

Sami Krank 
liiketoimintajohtaja 
sami.krank@jict.fi 
040 6460 240 
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